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Härmed utlyses följande stipendier 

 

Ansökningsblanketter finns att ladda ner på www.v-dala.se/stipendier. För ansökans 

giltighet skall sådan blankett vara sanningsenligt ifylld och Förste kurator tillhanda 

senast söndagen den 15 november 2020. Observera att beloppen är preliminära och 

kan komma att förändras eftersom bokslutet per 30 juni 2020 ännu ej är fastställt. 
 

 
1 stipendium à 4130 kr ur Adolf Erikssons stipendiefond 

Ett stipendium tilldelas årligen en förtjänt behövande landsman som bedriver 

licentiatstudier inom medicinska eller filosofiska fakulteten. Innehavare av stipendiet 

utses vid slutet av ett läsår för tre följande läsår åt gången med skyldighet för 

innehavaren att frånträda stipendiet, om licentiatexamen därförinnan avlägges. 

 
2 stipendier à 9070 kr ur Sigrid Johanssons stipendiefond 

Stipendiat utses bland studerande vid Uppsala universitet eller annan högskola, 

inskrivna vid Västmanlands-Dala nation och företrädesvis bland dem som kommer 

från mindre bemedlade familjer och som själva har besvärliga ekonomiska 

förhållanden. Studerande måste ådagalägga studieintresse och studieresultat under 

minst två terminer för att tilldelas och fortsättningsvis uppbära stipendium.  

 
1 stipendium à 3500 kr ur Albert Koersners stipendiefond 

Tilldelas årligen en för terminen vid universitetet närvarande studerande av 

Västmanlands-Dala nation med företräde för den, som bedriver juridiska studier. 

Samme stipendiat uppbär stipendium under tre på varandra följande år, såvida han 

under denna tid är vid universitetet närvarande och i nationen inskriven.  

 

1 stipendium à 3980 kr ur Alfred och Signe Larssons stipendiefond 

Stipendium tilldelas landsman som är för terminen vid universitetet närvarande och 

som genom flit, gott uppförande och framgång i sina studier gjort sig därav förtjänt. 

Samme stipendiat uppbär stipendium högst under sex på varandra följande 

terminer. 

 
1 stipendium à 7030 kr ur Johan Samuel Löfbergs stipendiefond 

Tilldelas studerande vid Uppsala universitet tillhörande Västmanlands-Dala nation 

som är behov av understöd och som gjort sig känd för flit och redlighet samt goda 

studier, med företräde för historiska eller naturvetenskapliga ämnen. Stipendiet får 

inte behållas under längre tid än tre år. 
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1 stipendium à 6200 kr ur Erik och Josefine Ofvandahls stipendiefond 

Instiftades genom av fröknarna Anna och Ragnhild Ofvandahl testamenterade medel 

1972 till minne av Erik och Josefine Ofvandahl. Stipendiet utdelas årligen till vid 

nationen inskriven studerande, som genom goda studiemeriter gjort sig därav 

förtjänt. Vid lika studiemeriter ges företräde åt den som är född eller uppvuxen i 

Stora Tuna i Dalarna. Samma innehavare uppbär stipendiet under högst fyra på 

varandra följande terminer, såvida han under denna tid är vid universitetet 

närvarande och i nationen inskriven. 

 

1 stipendium à 3750 kr ur Henrik och Hans Parks stipendiefond 

Stipendium tilldelas en för terminen vid universitetet närvarande, behövande 

studerande av Västmanlands-Dala nation, som bedriver humanistiska studier. 

Stipendium utdelas för ett år. Stipendiat må dock på särskild ansökan och efter 

seniorskonventets prövning uppbära stipendiet ett år i sänder under ytterligare två 

år, såvida han under denna tid är vid universitetet närvarande och i nationen 

inskriven. 

 

5 stipendier à 3340 kr ur Emmy och August Wallqvists stipendiefond 

Stipendium tilldelas en för terminen närvarande studerande av Västmanlands-Dala 

nation. Vid utdelandet av stipendium bör, då sökande anses lika berättigade till 

stipendium, företräde lämnas studerande, tillhörande den humanistiska fakulteten. 

Samma stipendiat uppbär stipendium under tre på varandra följande år, såvida han 

under denna tid är vid universitetet närvarande och i nationen inskriven. 

 
1 stipendium à 3810 kr ur Carl Atle Öbergs stipendiefond 

Ett stipendium utdelas årligen till en för terminen vid universitetet närvarande, 

behövande studerande från Västerås av Västmanlands-Dala nation. Samme 

stipendiat uppbär stipendiet under fem på varandra följande år, såvida han under 

denna tid är vid universitetet närvarande och i nationen inskriven. 
 

 

Uppsala den 30 oktober 2020 

 

 

Magdalena Hessel 

FÖRSTE KURATOR 


